

# **3manager A/S**

c/o NELS Holding ApS, Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 19 91 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

**Henrik Lundsholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3manager A/S c/o NELS Holding ApS Hasseris Bymidte 3, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 19 91 78
	Stiftet: 9. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Plougmand Bærtelsen, Formand Lars Sørensen Jesper Zangenberg Rasmussen Jarl Henrik Arfelt
<b>Direktion</b>	Henrik Lundsholm, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9100 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Storm Advokatfirma

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT virksomhed, herunder specialudvikling af kundespecifikt software samt erhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.317 t.kr. mod 2.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 946 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig drift. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års aktiviteter, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.316.585</b>	<b>2.148.645</b>
2 Personaleomkostninger	-885.708	-822.820
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-144.000	-144.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.286.877</b>	<b>1.181.825</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-73.503	-128.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.213.374</b>	<b>1.053.525</b>
Skat af årets resultat	-267.841	-232.528
<b>Årets resultat</b>	<b>945.533</b>	<b>820.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	945.533	820.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>945.533</b>	<b>820.997</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	312.000	456.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>312.000</u>	<u>456.000</u>
Deposita	13.750	13.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.750</u>	<u>13.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>325.750</u></b>	<b><u>469.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	686.596	490.451
Udsudte skatteaktiver	44.502	35.386
Andre tilgodehavender	85.929	503.000
Tilgodehavender i alt	<u>817.027</u>	<u>1.028.837</u>
Likvide beholdninger	72.555	56.969
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>889.582</u></b>	<b><u>1.085.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.215.332</u></b>	<b><u>1.555.556</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.580.000	1.580.000
Overført resultat	-8.899.450	-9.844.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.319.450</b>	<b>-8.264.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	7.247.356	7.247.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.247.356	7.247.356
Gæld til pengeinstitutter	733.299	2.174.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	73.419
Selskabsskat	348.475	67.918
Anden gæld	170.652	256.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.287.426	2.573.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.534.782</b>	<b>9.820.540</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.215.332</b>	<b>1.555.556</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gemmen fremtidig drift.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års aktiviteter, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	821.125	756.000
Pensioner	60.480	60.480
Andre omkostninger til social sikring	4.103	6.340
	<b>885.708</b>	<b>822.820</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>7.247.356</b>	<b>7.247.356</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 733 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	687
Software	312
Andre tilgodehavender	86
Likvide beholdninger	73

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse, svarende til 17 t.kr. Selskabet har ingen ydeligere eventualforpligtelser m.v.
